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	Реден број
	Назив на субјект
	Адреса -град
	Број на решение
	Датум на решение

	1
	ХИЛЈАДНИКОВ БРАНКО
	ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-37738
	05/09/2023

	2
	ДИМЧЕВСКИ НИКОЛА
	ДУЗЛАК
	17/23-38530
	05/09/2023

	3
	ЈАНКОВСКИ ПАВЛЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-38574
	05/09/2023

	4
	СУЛЕЈМАН МУМИН
	ДУЗЛАК
	17/23-38771
	05/09/2023

	5
	ИДРИЗ СМАИЛ
	МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ
	17/23-37489
	05/09/2023

	6
	ПЕТРОВ ЕМИЛЧО
	ДУЗЛАК
	17/23-37488
	05/09/2023

	7
	ПАНОВ СПАСЕ ЉУПЧО
	СТРУМИЧКА
	17/23-39258
	05/09/2023

	8
	ЦВЕТАНОВ БЛАЖЕ
	ДУЗЛАК-СЕРСКА
	17/23-39493
	05/09/2023

	9
	ЈАНКОВИЌ ЗОРАН
	ДУЗЛАК
	17/23-39880
	05/09/2023

	10
	САЗДОВСКИ ГОРАН
	ДУЗЛАК
	17/23-39883
	05/09/2023

	11
	СТОЈАНОВА СЛАВИЦА
	ДУЗЛАК
	17/23-39770
	05/09/2023

	12
	ЈОНЧЕ АНГЕЛОВ
	ДУЗЛАК
	17/23-37969
	05/09/2023

	13
	ИВАНОВСКИ  ГОРАНЧЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-38196
	05/09/2023

	14
	ПАНОВ  ВЕНЦО
	ДУЗЛАЧКИ РИД
	17/23-39406
	05/09/2023

	15
	ВЕЈСЕЛОВ ОРХАН
	ДУЗЛАК
	17/23-38545
	05/09/2023

	16
	ЃОРГИЕВСКИ МИЛЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-38621
	05/09/2023

	17
	ЗЕКИР НАЗИМ
	ДУЗЛАК
	17/23-39852
	05/09/2023

	18
	СТОЈАНОВ КИРЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-39921
	05/09/2023

	19
	ВЕЈСЕЛОВ АЛИ
	ДУЗЛАК
	17/23-39047
	05/09/2023

	20
	ТРАЈЧОВА ТРАЈАНКА
	ДУЗЛАК
	17/23-40037
	05/09/2023

	21
	ТРАЈАНОВ ТРАЈЧО
	 ДУЗЛАК ББ
	17/23-40223
	05/09/2023

	22
	СТОЈАНОВ ДИМЧЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-37756
	05/09/2023

	23
	АРСОВ ЗОРАН
	ДУЗЛАК
	17/23-39669
	05/09/2023

	24
	СЕЈФЕДИНОВА МУСУДЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-37800
	05/09/2023

	25
	ОСМАНОВ ОСМАН ИСМАИЛ
	ДУЗЛАК
	17/23-40254
	05/09/2023

	26
	СТОЈАНОВ ДЕЈАН
	ДУЗЛАК
	17/23-39907
	05/09/2023

	27
	ИЛИЕВСКИ ЈОРДАН
	ДУЗЛАК
	17/23-39613
	05/09/2023

	28
	РИСТОВ ВАСКО
	ДУЗЛАК
	17/23-39578
	05/09/2023

	29
	СТОЈАНОВ СТОЈАНЧЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-39009
	05/09/2023

	30
	КОЦЕВ ГОРАН
	ВАНЧО АНДОНОВ
	17/23-38761
	05/09/2023

	31
	КОЦЕВА КАТЕРИНА
	ВАНЧО АНДОНОВ
	17/23-38544
	05/09/2023

	32
	ЈОВАНОВ ДРАГИ
	АНТЕ БАНИНА
	17/23-40035
	05/09/2023

	33
	ЈАЈОВ ИСМАИЛ ЕШТРЕФ
	САЈБИЕ ДЕМИР
	17/23-37452
	05/09/2023

	34
	МИТЕВА ИЛИНКА
	ПРОЛЕТЕРСКА
	17/23-38288
	05/09/2023

	35
	МЕМИНОВ САДРИ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39717
	05/09/2023

	36
	СТОЈАНОВСКИ ВАНЧЕ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-37996
	05/09/2023

	37
	ПЕТРОВА ЛИДИЈА
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39417
	05/09/2023

	38
	ЕФРЕМОВА ОЛГА
	ДУЗЛАК
	17/23-40326
	05/09/2023

	39
	ИВАНОВ ЈОРДАНЧО
	ДУЗЛАК
	17/23-38654
	05/09/2023

	40
	ГОШЕВ ГОРАН
	СРЕМСКИ ФРОНТ ДУЗЛАК ББ
	17/23-40181
	05/09/2023

	41
	СТОЈАНОВ МИТЕ
	СРЕМСКИ ФРОНТ-ДУЗЛАК ББ
	17/23-38248
	05/09/2023

	42
	ЕФРЕМОВ СЛАВЕ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-38415
	05/09/2023

	43
	МЕМИНОВ АЛИ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-38150
	05/09/2023

	44
	ГЛИГОРОВ БЛАЖЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-39229
	05/09/2023

	45
	ТОДОРОВ ИЛЧО
	ЛЕРИНСКА
	17/23-40010
	05/09/2023

	46
	САЗДОВА ЛИДИЈА
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-40346
	05/09/2023

	47
	АНГЕЛОВСКИ ПЕТАР
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-39795
	05/09/2023

	48
	СТАНЧЕВА ЛАЗО ЗОРКА
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-40063
	05/09/2023

	49
	КИРЕЗОВ СЛОБОДАНЧО
	СРЕМСКИ ФРОНТ-АНТЕ БАНИНА ББ-ДУКАН
	17/23-39072
	05/09/2023

	50
	ЛЕФКОВ ЗОРАНЧО
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39079
	05/09/2023

	51
	ТРЕНДАФИЛОВ СЛАВКО МИЈАЛЧЕ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-38373
	05/09/2023

	52
	АТАНАСОВА МАРЈАНА
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39965
	05/09/2023

	53
	БАЧЕВАЦ БАЈРО РАМИЗ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39771
	05/09/2023

	54
	КОЛЕВА ЕЛЕНА
	ВАНЧО КИТАНОВ
	17/23-38555
	05/09/2023

	55
	КОЛЕВ НИКОЛЧО
	ВАНЧО КИТАНОВ
	17/23-37641
	05/09/2023

	56
	РИЗОВА ЃУЛФИДАН
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-38638
	05/09/2023

	57
	АТАНАСОВСКА МАРИНЕЛА
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-38929
	05/09/2023

	58
	ДЕМИРОВА ЈУСЕИН НАЗЛИЕ
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-37961
	05/09/2023

	59
	НИКОЛОВСКА ДИМИТАР ЗОРА
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-37718
	05/09/2023

	60
	ДИМКОВ ДИМКО ТОНИ
	МИТКО НЕДЕВ
	17/23-39309
	05/09/2023

	61
	ЈОВЕВСКА КОСТАДИН ДАНИЦА
	ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД
	17/23-37441
	05/09/2023

	62
	ПОПАДИНОВ ПЕТРЕ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-40094
	05/09/2023

	63
	ТРАЈАНОВСКИ СТОИЦА ФИДАНЧО
	7-МИ КОНГРЕС НА КПЈ
	17/23-38892
	05/09/2023

	64
	ПАНОВА ВЕЛИКА
	САЈБИЕ ДЕМИР
	17/23-37774
	05/09/2023

	65
	ПАРИЗОВ ЃОРЃИ УНЧЕ
	САЈБИЕ ДЕМИР
	17/23-38254
	05/09/2023

	66
	ТРАЈАНОВСКА НАТАША
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-37531
	05/09/2023

	67
	ДАНИЛОВ КАТА
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-37612
	05/09/2023

	68
	ДАНИЛОВ ТРИФУН
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-40033
	05/09/2023

	69
	БИНОВ ЃОРЃИ  АЛЕКСАНДАР
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39070
	05/09/2023

	70
	КОСТОВ МИТЕ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-39498
	05/09/2023

	71
	ЛАСКОВ БОРЧЕ
	ДИМО ХАЏИ - ДИМОВ
	17/23-39996
	05/09/2023

	72
	ХИЛЈАДНИКОВ БРАНКО
	ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-37738
	05/09/2023

	73
	ОСМАНОВА СЕВДИХАН
	ДУЗЛАК-ЕЛКИ
	17/23-39670
	05/09/2023

	74
	ГЕРАСИМОВСКИ РИСТА ДИМИТРИЈА
	МИТКО ЦЕЦОВ
	17/23-38158
	05/09/2023

	75
	ЕМИНОВ АСАН
	ПРНАЛИЈА
	17/23-38850
	05/09/2023

	76
	НАСЕВ БОБАН
	ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ
	17/23-40040
	05/09/2023

	77
	ДЕЛОВА МИТАР ЛЕНА
	БАЛКАНСКА
	17/23-38815
	05/09/2023

	78
	ПАВЛЕВ СТЕВАН СТАНКО
	БАЛКАНСКА
	17/23-38146
	05/09/2023

	79
	АЛЕКСАНДАР ПОПТАШЕВ
	БАЛКАНСКА
	17/23-38402
	05/09/2023

	80
	МИШЕВА ДАНКА
	БАЛКАНСКА
	17/23-39778
	05/09/2023

	81
	МУШЕВ ИЛЕ
	БАЛКАНСКА
	17/23-40133
	05/09/2023

	82
	ФИЛИПОВА ПЕТРА
	БАЛКАНСКА
	17/23-37522
	05/09/2023

	83
	ЗАФИРОВ ДЕЈАН
	ДУЗЛАК-КОЧАНСКА 38
	17/23-39621
	05/09/2023

	84
	МИТЕВ ЉУБОМИР СТОЈАН
	СОЛУНСКА
	17/23-38121
	05/09/2023

	85
	ЈОВАНОВСКА  СТОЈАНКА
	ПАРТИЗАНСКА-ДОСТ-ХРИС.КАРПОШ-103
	17/23-37523
	05/09/2023

	86
	САНЕВА СИМОНА
	СУИТЛАК-ДОСТАВА НА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 42 (АСТИБО БЕЈЗИК)
	17/23-38082
	05/09/2023

	87
	ЈОВАНОВА ФИДАНКА
	СТАР КАРАОРМАН
	17/23-38710
	05/09/2023

	88
	СТОИМЕНОВ СЛАВКО
	СТАР КАРАОРМАН
	17/23-40138
	05/09/2023

	89
	АНДОВ ЕМИЛЧО
	ДУЗЛАК
	17/23-38915
	05/09/2023

	90
	ТРИФУНОВ ЉУБОМИР
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-39051
	05/09/2023

	91
	ПЕТРУШЕВ МИТЕ КОЛЕ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-37558
	05/09/2023

	92
	МИЦОВ КОЦЕ РИСТО
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-37681
	05/09/2023

	93
	НАКОВ МЕТОДИ ДУШАН
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-38681
	05/09/2023

	94
	ЗЕЈНЕЛОВ РИФАТ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-38101
	05/09/2023

	95
	СВЕТОЛИКОВА БЛАГОЈЕ СТОЈКА
	БИТОЛСКА
	17/23-38764
	05/09/2023

	96
	ПЕТКОВСКИ РАДИВОЈЕ АНГЕЛЧЕ
	СРЕМСКА
	17/23-38820
	05/09/2023

	97
	ЗАРКОВ СТОЈАН ЕФТИМ
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-39760
	05/09/2023

	98
	ГЕОРГИЕВСКА СТАНЧЕ
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ДОСТАВА НА ЈАКИМ СТОЈКОВ-34/А.ШТИП
	17/23-39614
	05/09/2023

	99
	ГЕОРГИЕВСКИ ЗОРАН
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ДОСТАВА НА ЈАКИМ СТОЈКОВ-34/А
	17/23-37596
	05/09/2023

	100
	ХЕММЕРИЦХ НЕЏАС
	ДИМО ХАЏИ-ДИМОВ
	17/23-39620
	05/09/2023

	101
	ХЕММЕРИЦХ БАЈРАМША
	ДИМО ХАЏИ-ДИМОВ
	17/23-38612
	05/09/2023

	102
	БОЖИНОВ ЖИВКО
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА
	17/23-40050
	05/09/2023

	103
	БОШКОВСКИ РАШКО ТРИВЧО
	РАДАЊЕ,
	17/23-39856
	05/09/2023

	104
	САЛ ЈУСИН
	НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ
	17/23-40151
	05/09/2023

	105
	РУШИД ЈАШАР
	КУРФАЛИЈА
	17/23-38628
	05/09/2023

	106
	СУЛИМАН ОРХАН
	ОЏАЛИЈА - ДОСТАВА НА ПОЖАРСКА
	17/23-40221
	05/09/2023

	107
	НИКОЛОВ ПЕТРЕ МЕТОДИ
	КОСОВСКА - СРЕДИНА ДОЛ
	17/23-38760
	05/09/2023

	108
	ДУРМИШОВА ДЕМИРАН
	КОСОВСКА - ЕЛКИ
	17/23-39149
	05/09/2023

	109
	ДУРМИШЕВ ШАИН
	КОСОВСКА - ЕЛКИ ДО ПЛАЦ ЗА КОЛИ
	17/23-37667
	05/09/2023

	110
	ТСОЛАКОПОУЛОС ЗУХРА
	МИРЧЕ АЦЕВ
	17/23-39006
	05/09/2023

	110
	ЗЕНДЕЛОВА ТРАЈЧЕ ЛЕНКА
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-40105
	05/09/2023

	111
	КО0ЛЕВСКИ ЈОВАН ЃОРЃИ
	НИКОЛА НЕХТЕНИН
	17/23-40243
	05/09/2023

	112
	СТОИЛЕВА МАНИЕЛА
	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	17/23-37888
	05/09/2023

	113
	ЈАШАРОВСКИ ШУКРИ
	ВИТА ПОП - ЈОРДАНОВА
	17/23-39869
	05/09/2023

	114
	АТАНАСОВ ТРАЈЧЕ
	ВИТА ПОП - ЈОРДАНОВА-СОФИЛАРИ
	17/23-37486
	05/09/2023

	115
	СОКОЛОВ ЉУПЧО
	СТРАШО ПИНЏУР-МАРШАЛ ТИТО-66
	17/23-39203
	05/09/2023

	116
	МИЛАДИНОВ БЛАЖО КИРЧО
	МИРЧЕ АЦЕВ
	17/23-37795
	05/09/2023

	117
	АТАНАСОВ МИХАЈЛО
	ТОДОР КОЛАРОВ
	17/23-39510
	05/09/2023

	118
	РИСТОВ СТРАХИЛ ЛАЗАР
	СУТЈЕСКА
	17/23-38832
	05/09/2023

	119
	РИСТОВА ПАНО ГОЛУБИНА
	СУТЈЕСКА
	17/23-38940
	05/09/2023

	120
	АСАНОВ НИЈАТ
	КАВАКЛИЈА-ШАРДАВАН
	17/23-38993
	05/09/2023

	121
	ЏЕЛИЛ МЕМЕТ
	КАВАКЛИЈА
	17/23-37648
	05/09/2023

	122
	СУЛИМАНОВА СЕВДА
	КАВАКЛИЈА-ШАРДАВАН
	17/23-38206
	05/09/2023

	123
	СТОЈАНОВ ЈОЦО
	СУИТЛАК - 
	17/23-37594
	05/09/2023

	124
	ЕМИН ИДРИС ОСМАН
	КАВАКЛИЈА
	17/23-40132
	05/09/2023

	125
	ОГНАНОВ СЛАВЧО
	СУИТЛАК
	17/23-39432
	05/09/2023

	126
	ДИВАНИСОВ МИТЕ ЈОВАН
	БЕЛ КАМЕН-КЕЈ МАРШАЛ ТИТО-61/13
	17/23-40183
	05/09/2023

	127
	АТАНАСОВ СТОЈЧЕ БЛАГОЈЕ
	ТРСТ
	17/23-38972
	05/09/2023

	128
	КЕРЕМЕТЧИСКИ СЛАВКО РИСТО
	ТРСТ
	17/23-39154
	05/09/2023

	129
	НОФИТОВ ГОРАН
	ЦВЕТАН ДИМОВ
	17/23-39184
	05/09/2023

	130
	ЗАРКОВ ВИКТОР
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-37744
	05/09/2023

	131
	МАНЕВ ДИМО ЈОВАНЧЕ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-39191
	05/09/2023

	132
	МУСТАФОВ САБРИ
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-37537
	05/09/2023

	133
	ДЕМИРОВА КЕМАЛ ЕМРИЈЕ
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-39807
	05/09/2023

	134
	АЛЕКСОВ ЗОРАНЧО
	ДОБРЕ РАДОСАВЛЕВ
	17/23-39900
	05/09/2023

	135
	АЛЕКСОВ МАРТИН
	ДОБРЕ РАДОСАВЛЕВ
	17/23-38258
	05/09/2023

	136
	МАНЕВ ЈОВАНЧЕ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40016
	05/09/2023

	137
	ТАСЕВСКИ ТРАЈЧЕ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-39639
	05/09/2023

	138
	ЈОСЕВСКИ ОРЦЕ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40103
	05/09/2023

	139
	ИВАНОВ АНГЕЛ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40318
	05/09/2023

	140
	СИЉАНОСКА ПАВЛИНА
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40192
	05/09/2023

	141
	МЛАДЕНОВА  СНЕЖАНА
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-38645
	05/09/2023

	142
	МИТЕВ САШО
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40307
	05/09/2023

	143
	КРСТОВ РОБЕРТ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-38333
	05/09/2023

	144
	АНДОНОВ ФИЛИМОН ЖИВКО
	ЛИСЕЦ
	17/23-39419
	05/09/2023

	145
	ГАЃЕВ  ТОДОР
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-40031
	05/09/2023

	146
	ГАКЕВ ТЕОДОР
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-37516
	05/09/2023

	147
	СТАНЧЕВ КИРИЛ
	БАЛКАНСКА
	17/23-37685
	05/09/2023

	148
	ПОПОВ ТОДОР
	БАНИЦА
	17/23-39482
	05/09/2023

	149
	ТРАЈАНОВА ЕМИЛИЈА
	ЦВЕТА ЈОВАНОВА
	17/23-39557
	05/09/2023

	150
	ВЛАХОВ ДОБРЕ РИСТЕ
	ПАРТИЗАНСКА-ДУЗЛАК .ББ
	17/23-37954
	05/09/2023

	151
	СТОЈАНОВ ЗОРАНЧО
	СРЕМСКИ ФРОНТ-ПОЗАДИ ШКОЛОТО-КАЈ БАНО
	17/23-39923
	05/09/2023

	152
	ДИМОВСКА МАРИЈА
	НИКОЛА КАРЕВ
	17/23-37757
	05/09/2023

	153
	ЃОШЕВА МИТА
	МИРЧЕ АЦЕВ
	17/23-39332
	05/09/2023

	154
	НИКОЛОВСКА ДИМЕСКА ЛАЗАР ГОРДАНА
	МОША ПИЈАДЕ
	17/23-38103
	05/09/2023

	155
	СТОЈКОВ ЉУПЧО
	РАТКО ЈОВАНОВИЌ
	17/23-39283
	05/09/2023

	156
	НИКОЛОВ МИТЕ
	КРСТО МИТЕВ
	17/23-37564
	05/09/2023

	157
	ДОНЕВ ЉУПЧО АЦО
	ЛЕСКИ
	17/23-39822
	05/09/2023

	158
	СТОЈАНОВ ЈАНЧЕ
	БОГОМИЛСКА
	17/23-39681
	05/09/2023

	159
	СТАНКОВ ТРИПКО КОНЕ
	АНТОН ПАНОВ
	17/23-39950
	05/09/2023

	160
	КАЛАФОВ ЛАЗАР
	МАРКО ЦЕПЕНКОВ
	17/23-38480
	05/09/2023

	161
	ЈАКОВ ЦАНКО СТАНОЈКО
	КРСТО МИТЕВ
	17/23-39929
	05/09/2023

	162
	ЈОРДЕВ БЛАГОЈЧЕ
	МАРКО ЦЕПЕНКОВ
	17/23-37759
	05/09/2023

	163
	ТРАЈЧЕВ БОРИС СТЕФКО
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА
	17/23-39566
	05/09/2023

	164
	КОЛЕВ ТОМИСЛАВ БОРЧЕ
	8-МИ МАРТ
	17/23-39099
	05/09/2023

	165
	СРЕБРАНОВ ПЕТАР
	КРСТО МИТЕВ
	17/23-38834
	05/09/2023

	166
	СРЕБРОВА ТИНА
	КРСТО МИТЕВ-ДОСТАВА ТИ-СТАЈЛС
	17/23-38294
	05/09/2023

	167
	СРЕБРОВ ПЕТАР ИЛИЈА
	КРСТО МИТЕВ-ДОСТАВА -ТИ-СТАЈЛС
	17/23-39334
	05/09/2023

	168
	СРЕБРОВ ПЕПИ
	КРСТО МИТЕВ
	17/23-39968
	05/09/2023

	169
	ДИМОВА МАРИЈА
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА
	17/23-40080
	05/09/2023

	170
	ДИМОВ САШКО
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА
	17/23-38567
	05/09/2023

	171
	ЛАЗОВ СТЕВАН ТРАЈЧО
	КРСТО МИТЕВ
	17/23-39491
	05/09/2023

	172
	КУЗМАНОВ АНГЕЛ ДАВИД
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА
	17/23-38808
	05/09/2023

	173
	ЗЕЈНИЉ МУСТАФЧЕ
	ЛЕСКИ
	17/23-39606
	05/09/2023

	174
	ЈАШАРОВА ЕДИЈЕ
	ЛЕСКИ
	17/23-38846
	05/09/2023

	175
	ДАНИЛОВ РОБЕРТ
	МАРКО ЦЕПЕНКОВ
	17/23-39668
	05/09/2023

	176
	БАЈРАМОВ ФАИК ШЕРИФ
	ЛЕСКИ
	17/23-37990
	05/09/2023

	177
	АМДИ ШАБАН
	РАДАЊЕ
	17/23-37573
	05/09/2023

	178
	ЗЕКИР ЗЕКИР
	КАЛАУЗЛИСКА.С КАЛУЗЛИЈА
	17/23-39380
	05/09/2023

	179
	ДАНИЛОВ РОБЕРТ
	МАРКО ЦЕПЕНКОВ
	17/23-39668
	05/09/2023

	180
	МАУКО ЗДРАВКО
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-38625
	05/09/2023

	181
	ХУСЕИНИ ДЕСТАН СЕАДИН
	САНЕ ЃОРЃИЕВ
	17/23-38952
	05/09/2023

	182
	ЈАЈОВ ФАИК
	ЃОШО СЛАНКАТА
	17/23-38262
	05/09/2023

	183
	КОЦЕВ СТОЈМИР РИСТО
	ЕВРЕЈСКА
	17/23-39068
	05/09/2023

	184
	ДЕМИРОВ ЕНИС
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-39346
	05/09/2023

	185
	ШАКИРОВА РЕЏЕП МИШЕРЕФ
	СТОЈАН РИБАТА
	17/23-38587
	05/09/2023

	186
	ПАТРАКЛИЕВ СТОЈАН
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-37850
	05/09/2023

	187
	ПАТРАКЛИЕВА ВАЛЕНТИНА
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-37473
	05/09/2023

	188
	ДУРМИШОВ БАРИ БАЈРАМ
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-39801
	05/09/2023

	189
	МАНОВ ВАНЧЕ
	ДУЗЛАК
	17/23-39767
	05/09/2023

	190
	КОЦЕВ АЛЕКСАНДАР
	ЛИСЕЦ
	17/23-38201
	05/09/2023

	191
	СТЕФАНОВСКИ САВКО ВЕЛЕ
	ДОБРЕ РАДОСАВЛЕВ
	17/23-37590
	05/09/2023

	192
	ПРЧКОВА МИЛИЦА
	РАЈКО ЖИНЗИФОВ
	17/23-37443
	05/09/2023

	193
	ПОПОВ ДИМИТАР
	БУЛЕВАР ЈНА-БАНИЦА-ББ
	17/23-37720
	05/09/2023

	194
	СУЛЕМАН НЕРЃУЗЕ
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-40248
	05/09/2023

	195
	ДЕМИРОВА РАМИЗЕ
	РАДАНСКИ ПАТ (МЕФО)
	17/23-38293
	05/09/2023

	196
	РИЗОВ АЈДАР
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-38148
	05/09/2023

	197
	ОМЕРОВ СЕВЕРЏАН
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-40234
	05/09/2023

	198
	ДЕМИРОВ ЗИЈА САЛИ
	РАДАНСКИ ПАТ-НА ОЗГАН ДЕМИРОВ
	17/23-38229
	05/09/2023

	199
	ТАСЕВ КОСТА МЕТОДИЈА
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-37741
	05/09/2023

	200
	ХУСЕИНОВ ЈХУСЕИН АДНАН
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-38999
	05/09/2023

	201
	РЕФИКОВ НЕЏАТИ ЗЕКРИЈА
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-39297
	05/09/2023

	202
	ИБРАИМОВ ДЕМИР
	КОСОВСКА, СПРОТИ ЧЕРЕЊА РЕЗЕРВОАР
	17/23-38976
	05/09/2023

	203
	ДЕМИРОВ РАИМ
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-37948
	05/09/2023

	204
	ПЕТРОВ ПЕРО ЗОРАН
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-38062
	05/09/2023

	205
	ДЕМИРОВ АХМЕТ
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-39547
	05/09/2023

	206
	МИЛОСАВЛЕВИЌ БОШКО МИЛЕ
	БИТОЛСКА
	17/23-39776
	05/09/2023

	207
	КОЦЕВСКИ МИЛАН ДУШАН
	БОРКА ЛЕВАТА
	17/23-39699
	05/09/2023
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преку дневен печат 
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Врз основа на член 79  и  80 а во врска со чл. 84 , 85 и 86 од Законот за општата  
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Општина Штип донесува:
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во зградата на Општина Штип.


 


 


 


Реден 


број


 


Назив на субјект


 


Адреса 


-


град


 


Број на 


решение


 


Датум на 


решение


 


1


 


ХИЛЈАДНИ


КОВ БРАНКО


 


ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО 


АПОСТОЛСКИ


 


17/23


-


37738


 


05/09/2023


 


2


 


ДИМЧЕВСКИ НИКОЛА


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


38530


 


05/09/2023


 


3


 


ЈАНКОВСКИ ПАВЛЕ


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


38574


 


05/09/2023


 


4


 


СУЛЕЈМАН МУМИН


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


38771


 


05/09/2023


 


5


 


ИДРИЗ СМАИЛ


 


МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ


 


17/23


-


37489


 


05/09/2023


 


6


 


ПЕТРОВ ЕМИЛЧО


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


37488


 


05/09/2023


 


7


 


ПАНОВ СПАСЕ ЉУПЧО


 


СТРУМИЧКА


 


17/23


-


39258


 


05/09/2023


 


8


 


ЦВЕТАНОВ БЛАЖЕ


 


ДУЗЛАК


-


СЕРСКА


 


17/23


-


39493


 


05/09/2023


 


9


 


ЈАНКОВИЌ ЗОРАН


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


39880


 


05/09/2023


 


10


 


САЗДОВСКИ ГОРАН


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


39883


 


05/09/2023


 


11


 


СТОЈАНОВА СЛАВИЦА


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


39770


 


05/09/2023


 


12


 


ЈОНЧЕ АНГЕЛОВ


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


37969


 


05/09/2023


 


13


 


ИВАНОВСКИ  ГОРАНЧЕ


 


ДУЗЛАК


 


17/23


-


38196


 


05/09/2023


 


14


 


ПАНОВ  ВЕНЦО


 


ДУЗЛАЧКИ РИД


 


17/23


-


39406


 


05/09/2023
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Реден  број  Назив на субјект  Адреса  - град  Број на  решение  Датум на  решение  

1  ХИЛЈАДНИ КОВ БРАНКО  ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО  АПОСТОЛСКИ  17/23 - 37738  05/09/2023  

2  ДИМЧЕВСКИ НИКОЛА  ДУЗЛАК  17/23 - 38530  05/09/2023  

3  ЈАНКОВСКИ ПАВЛЕ  ДУЗЛАК  17/23 - 38574  05/09/2023  

4  СУЛЕЈМАН МУМИН  ДУЗЛАК  17/23 - 38771  05/09/2023  

5  ИДРИЗ СМАИЛ  МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ  17/23 - 37489  05/09/2023  

6  ПЕТРОВ ЕМИЛЧО  ДУЗЛАК  17/23 - 37488  05/09/2023  

7  ПАНОВ СПАСЕ ЉУПЧО  СТРУМИЧКА  17/23 - 39258  05/09/2023  

8  ЦВЕТАНОВ БЛАЖЕ  ДУЗЛАК - СЕРСКА  17/23 - 39493  05/09/2023  

9  ЈАНКОВИЌ ЗОРАН  ДУЗЛАК  17/23 - 39880  05/09/2023  

10  САЗДОВСКИ ГОРАН  ДУЗЛАК  17/23 - 39883  05/09/2023  

11  СТОЈАНОВА СЛАВИЦА  ДУЗЛАК  17/23 - 39770  05/09/2023  

12  ЈОНЧЕ АНГЕЛОВ  ДУЗЛАК  17/23 - 37969  05/09/2023  

13  ИВАНОВСКИ  ГОРАНЧЕ  ДУЗЛАК  17/23 - 38196  05/09/2023  

14  ПАНОВ  ВЕНЦО  ДУЗЛАЧКИ РИД  17/23 - 39406  05/09/2023  

